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Sayı : E-34221550-100-6682 Tarih:           13.06.2025
Konu : Helal Expo ve Dünya Helal Zirvesi

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Helal Akreditasyon Kurumunun 03.06.2025 tarihli, E-32057160-000-00109823711 sayılı ve Helal 
Expo ve Dünya Helal Zirvesi konulu yazısı.

Helal Akreditasyon Kurumunun Birliğimize ilettiği ilgide kayıtlı yazıda; Helal Expo ile Dünya Helal 
Zirvesinin, 26-29 Kasım 2025 tarihlerinde, İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) ilgili kuruluşu İslam Ülkeleri 
Standartlar ve Metroloji Enstitüsünün (SMIIC) koordinasyonunda, İstanbul Fuar Merkezinde düzenlenmesinin 
planlandığı bildirilmektedir.
 
Helal temalı fuar, konferans, kongre vb. etkinlikler; İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) üyesi ülkeler başta olmak 
üzere dünya genelindeki Müslümanlar arasında helal belgeli ürün ve hizmet ticaretinin geliştirilmesine, 
güvenilir ve sürdürülebilir bir helal belgelendirme sisteminin tesisine ve ülkelerin helal kalite altyapılarının 
iyileştirilmesine yönelik iş birliklerinin artırılması açısından önemli fırsatlar oluşturmaktadır. Söz konusu fuara 
katılım sağlanmasının bu açıdan önem arz ettiği ilgili yazıda belirtilmiştir. 
 
Bilgilerinizi ve tanıtım broşürü ile duyuru metni ekte yer alan söz konusu fuar ve zirvenin üyelerinize 
duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Cengiz DELİBAŞ
Genel Sekreter V.

EK: 
1- Helal Expo 2025 Duyuru Metni (2 sayfa)
2- Helal Expo 2025 Broşürü (4 sayfa)

Evrak Tarih ve Sayısı: 18.06.2025-3116
Gelen Evrak Kayıt: 18.06.2025 - 3116



 

HELAL EXPO ULUSLARARASI TİCARET FUARI 

Tarih: 26 – 29 Kasım 2025 

Mekan: İstanbul Fuar Merkezi 

WEB Adresi: www.helalexpo.com.tr / www.discoverevents.com.tr 

 

Her yıl Türkiye Cumhurbaşkanlığı Yüksek Himayelerinde düzenlenen Dünya Helal Zirvesi ve 

Helal Expo, İslam İş birliği Teşkilatı (İİT) ilgili kuruluşu olan İslam Ülkeleri Standardlar ve 

Metroloji Enstitüsü (SMIIC) ve diğer İİT kurumlarının koordinasyonunda, Helal Akreditasyon 

Kurumu (HAK) destekleriyle Discover Events tarafından organize edilmektedir. 

 

Helal Expo 2025, 26–29 Kasım 2025 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde, Dünya Helal 

Zirvesi ile eş zamanlı olarak gerçekleştirilecektir. 

 

Geçtiğimiz yıl düzenlenen fuara, 50 farklı ülkeden yaklaşık 500 yerli ve yabancı firma katılım 

göstermiş; fuar, 30.000’i aşkın profesyonel ziyaretçiyi ağırlamıştır. Helal Expo; başta yiyecek 

ve içecek sektörü olmak üzere, gıda teknolojileri, kozmetik, ambalaj, su ürünleri, tekstil, sağlık, 

turizm, eğitim ve finans gibi pek çok sektörü aynı çatı altında buluşturmaktadır. 

 

Özellikle 2024 yılında fuar bünyesinde; natürel, organik, vegan ürünler, private label ürünler 

ve tekstil sektörleri için özel salonlar ayrılmış, bu sektörlerin görünürlüğü ve uluslararası 

pazarlardaki performansı daha da etkin hale getirilmiştir. 

 

Helal Expo 2025 kapsamında ise sektörler, aşağıdaki başlıklarda özel salonlarda yer alacaktır: 

 

Helal Expo 2025 Sektörel Salonları 

• Private Label (Özel Markalı Ürünler) Özel Alanı: 

Özel markalı ürünlerin pazardaki artan önemi ve ihracat potansiyelini merkezine alan 

özel bölüm. 

• NOV – Naturel, Organik, Vegan Ürünler Özel Alanı: 

Sürdürülebilirlik ve sağlıklı yaşam trendleri çerçevesinde doğal, organik ve vegan 

ürünlerin sergileneceği özel platform. 

• SEFPEX – Seafood, Fresh Products and Export Özel Alanı: 

Su ürünleri, taze gıda ve ihracat sektörlerinin yeniliklerinin tanıtılacağı geniş kapsamlı 

bir alan. 

• Gıda Teknolojileri ve Ambalaj Özel Alanı: 

Gıda üretimini destekleyen makine, ekipman ve ambalaj teknolojilerinin sergileneceği 

uzmanlık alanı. 

• Tekstil & Moda Özel Alanı: 

Özellikle muhafazakâr giyim ve aksesuar alanında faaliyet gösteren firmalar için 

ayrılmış tematik salon. 
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2024 yılına ait özet sonuç raporları ve fuar ve özel alan tanıtım videolarına aşağıdaki 

bağlantılardan ulaşabilirsiniz: 

Sonuç Raporu: https://helalexpo.com.tr/wp-content/uploads/2025/01/sonucraporu2024.pdf 

Helal Expo 2024: https://www.youtube.com/watch?v=bPG-Sw0qiQQ 

NOV Özel Alanı: https://www.youtube.com/watch?v=CBLbX8wMfNI 

Private Label Özel Alanı: https://www.youtube.com/watch?v=yLyXf89grMA 

 

Daha fazla bilgi ve katılım detayları için bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

Saygılarımızla, 

 

İLETİŞİM: 

Discover Events                                                                                                                                 

Fulya Kibar                                        

info@discoverevents.com.tr                                            

fulya.kibar@discoverevents.com.tr 

444 82 75                                                                                                                                       

0555 820 17 89 
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